Promodis (g

Couteau lateral fossoyeuse 60x10
adaptable Maletti

Référence : P3A120380326

Caractéristiques
Longueur (mm)
@ trou (mm)
Référence OEM

Epaisseur (mm)

224 mm

14.5 mm

3000082

10 mm




Largeur (mm)
Entraxe (mm)
Déport (mm)

Type ou matériel
Types de produits
Montage sur marque

Quantité dans conditionnement de vente

60 mm

60 mm

48

AFR 0| AFR 1C
LAME DE CUREUSE
MALETTI

1
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